
Folkemødet 2013 - Norden i Fokus Program

Torsdag Lørdag Søndag
09:00-09:30

09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00

13:00-13:30 Mød studerende fra EHU
Vision for Norden 
(NR DK delegation)

13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00

19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-21:00
21:00-22:00
22:00-23:00 Koncert på hovedscenen

Hovedscenen
Happy Hour
NIF teltet Ordstyrer/Mette Fugl
Andre arrangementer

Radikale Venstre på 
hovedscenen - Partiledertale 

Liberal Alliance på 
hovedscenen
Ny Nordisk Mode ShowFunktionsnedsatte i medier

 (NVC+TV-Glad)

Enhedslisten på hovedscenen
Partiledertale kl. 19:15

Åbning på hovedscenen Venstre på hovedscenen 
Partiledertale kl. 15:15

Socialdemokraterne på hovedscenen Partiledertale kl. 15:15

13.30-15.00 Farvelfærd?
(Dansk Erhverv i deres telt)

Fredag

Ny børnelitteraturpris                   
Manu Sareen, Cecilie 
Eken, Nina Christensen                                   
(NR)

Dansk Folkeparti på 
hovedscenen Partiledertale 

Ungdomsarbejdsløshed
(NVC) Terje Olsen, Bjørn 
Halvorsen

Grænsehindringer i 
byggebranchen
(Dansk Byggeri+DS)

18:00-19:00
Manu Sareen/Bertel 

Haarder

Ny Nordisk Skole i 
Missionshuset

Konservative på 
hovedscenen Partiledertale 

Arktis/Grønland/social dumping 

SF på hovedscenen Partiledertale kl. 11:15

Forsvars- og sikkerhedspolitik 
(NR)Marit Nybakk

Afslutning på hovedscenen

Afsløring af NR 
statuette/nominerede 
til miljøprisen
(NR) Marit Nybakk
Estland - det 6. 
nordiske land?
(Nabo/Østersø)

Ny Nordisk Børne Brunch
(Kokkeskoler på Bornholm)
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